GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

FUNDAÇÃO CLÓVIS SALGADO

Aviso de Audiência Pública

AVISO DE AUDIÊNCIA PÚBLICA

Assunto: Realização da Sessão Pública de esclarecimentos do Edital FCS nº 01/2023.

Conforme disposições previstas no subitem 5.4 do item 5 do Edital FCS nº 01/2023 o qual dispõe a
respeito "Da publicidade do Edital, pedido de esclarecimentos e impugnação ao instrumento
convocatório", bem como conforme Anexo III "Cronograma do Processo de Seleção Pública" constante no
instrumento, a Fundação Clóvis Salgado - FCS torna público o agendamento para realização da Sessão
pública de esclarecimentos do Edital FCS nº 01/2023.

A Sessão Pública ocorrerá no dia 23/08/2023 com inicío às 14:00 horas da tarde na plataforma de reuniões
zoom. Link de acesso à Sessão Pública de Esclarecimentos:

Link:  https://us02web.zoom.us/j/87040641220?pwd=NWtMcHhJSmk3U1BCNnYyVFlteXk4Zz09

Jefferson Monção de Souza

Supervisor Contrato Gestão/Assessoria DRIN

Documento assinado eletronicamente por Jefferson Moncao de Souza , Servidor(a) Público(a), em
22/08/2023, às 13:41, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto
nº 47.222, de 26 de julho de 2017.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.mg.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 71952575 e o
código CRC 93AE6696.

Referência: Processo nº 2180.01.0000625/2023-95 SEI nº 71952575

Aviso de Audiência Pública 71952575         SEI 2180.01.0000625/2023-95 / pg. 1

https://www.almg.gov.br/consulte/legislacao/completa/completa.html?tipo=DEC&num=47222&comp=&ano=2017
http://sei.mg.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Aviso de Audiência Pública 71952575